

## سرکوب دوباره تظاهرات صلح‌آمیز مردم بحرین

دیده‌بان حقوق بشر از رژیم آل خلیفه خواست به بازداشت غیرقانونی و حبس انفرادی معارضان پایان دهد .



دیده‌بان حقوق بشر از رژیم آل خلیفه خواست به بازداشت غیرقانونی و حبس انفرادی معارضان پایان دهد . نیروهای رژیم آل خلیفه با پشتیبانی اشغالگران سعودی به تظاهرات مسالمت‌آمیز مردم بحرین در شهرها و روستاهای مختلف این کشور حمله‌ور شدند.

نیروهای رژیم آل خلیفه با پشتیبانی نیروهای اشغالگر سعودی به تظاهرات مسالمت‌آمیز منطقه [#171&#39;السهله&#39;raqo](#); در استان شمالی بحرین حمله‌ور شدند.

بر پایه این گزارش، تظاهرکنندگان پس از تشییع پیکر یکی از شهدا که به ضرب گلوله نیروهای سرکوبگر رژیم بحرین به شهادت رسیده بود، تجمع کردند که نیروهای رژیم آنها را محاصره کردند و مورد ضرب و جرح قرار دادند. در همین حال دو تظاهرات مسالمت‌آمیز دیگر در روستاهای [#171&#39;ابوصبیع&#39;raqo](#); و [#171&#39;ابوقوه&#39;raqo](#); برگزار شد.

تظاهرکنندگان با سردادن شعارهایی، برخواسته‌های قانونی خود مبنی بر سرنگونی رژیم آل خلیفه در بحرین تاکید، و مخالفت خود را با هرگونه گفت‌وگو با این رژیم اعلام کردند.

نیروهای رژیم بحرین همچنین تظاهرات منطقه [#171&#39;النویدرات&#39;raqo](#); را که در چارچوب برنامه‌های هفته [#171&#39;محافظة از انقلاب&#39;raqo](#); برگزار شده بود، سرکوب کردند.

از سوی، دادگاه جنایی بحرین سه نفر را به اتهام آنچه جاسوسی برای یک کشور خارجی خوانده شده است، به 10 سال زندان و پرداخت 10 هزار دینار جزای نقدی محکوم کرد.

بر اساس ادعای مقامات رژیم آل خلیفه، متهم دوم و سوم این پرونده که در کویت به سر می‌برند و به طور غیابی محاکمه شدند یک بحرینی را برای جاسوسی به نفع کشور خارجی به کار گرفته بودند تا اطلاعاتی را در باره برخی تاسیسات نظامی و اقتصادی بحرین به دست آورد. در این حال، دیده‌بان حقوق بشر از رژیم آل خلیفه خواست به بازداشت غیرقانونی و حبس انفرادی معارضان پایان دهد و تظاهرکنندگان را آزاد کند.

دیده‌بان حقوق بشر که مقر آن در نیویورک است، با صدور بیانیهای تاکید کرد دولت بحرین از ماه مارس گذشته و با شروع اعتراضات مردمی در این کشور حملات سرکوبگرانه شدیدی را برای مجازات، فرجام‌خواهی و انتقام‌گیری از شهروندان در پیش گرفته است.

در این بیانیه از دولت بحرین خواسته شده است به بازداشت غیرقانونی و حبس انفرادی معارضان پایان دهد و تظاهرکنندگان را آزاد کند، مگر اینکه اتهامات جنایی قانونی علیه آنها صادر شده باشد و دیگر اینکه به نهادهای مستقل حقوق بشر اجازه نظارت و بازدید از زندان‌ها را بدهد.

این سازمان همچنین از تشکیل کمیته تحقیق داخلی درباره حوادث اخیر بحرین از سوی رژیم آل خلیفه استقبال کرد و آن را گام ابتدایی برای مجازات عاملان ارتکاب جنایات خواند.

\*یمن

به گزارش روزنامه اماراتی البیان، وزارت دفاع یمن در سایت خود اعلام کرد که در پی درگیری‌های به وقوع پیوسته میان ارتش این کشور با اعضای القاعده دست‌کم 40 تن از این افراد کشته شدند.

وزارت دفاع یمن همچنین اعلام کرد: نیروهای ارتش توانستند در درگیری با نیروهای القاعده ضربه سختی به این افراد وارد کنند.

از سوی دیگر، [#171&#39;علي محسن صالح الاحمر&#39;raqo](#); فرمانده نظامی منطقه شمال غرب یمن و فرمانده تیپ زرهی ارتش این

کشور که اخیراً به صفوف مخالفان یمنی پیوسته است، اعلام کرد که با باقی ماندن علی عبدالله صالح، رئیس جمهوری یمن در قدرت تا زمان انتخاب جانشینش مخالف است. از دیگر سو، مقامات یمنی اعلام کردند که حملات هوایی ارتش در شهرهای جنوبی یمن که به دست شبه‌نظامیان افتاده است، موجب کشته شدن 6 شبه نظامی و 3 غیرنظامی شد. مقامات نظامی یمن افزودند: هدف از این حملات بیرون راندن شبه‌نظامیان از شهرهای جار و زنگبار در جنوب یمن بود.

\*عربستان

وزیر امور خارجه انگلیس در جده با همتای سعودی خود دیدار و درباره تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو کرد.

در دیدار ویلیام هیگ با شاهزاده سعود الفیصل روابط دو جانبه و تحولات منطقه‌ای و نیز پیشنهاد شورای همکاری خلیج فارس برای حل بحران یمن مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دو طرف در پایان این دیدار با شرکت در یک کنفرانس مشترک مطبوعاتی به سوالات خبرنگاران درباره موضوعات مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی پاسخ دادند.

وزیر امور خارجه عربستان خاطرنشان کرد که عربستان و انگلیس در این مذاکرات نسبت به بازگشت امنیت و ثبات در بحرین خوشبین هستند.